СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬОВЕТА ЗДВННСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
третьей сессии

от 24 ноября 2015г. с.Нижний Чулым № 6

Об утверждении схем теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово
Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

на 2015-2019 годы и на период до 2030 года

Рассмотрев представленные схемы теплоснабжения с.Нижний Чулым,
д.Хапово Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской
области на 2015-2019 годы и на период до 2030 года, разработанные в
соответствии с требованиями Федерального Закона № 190-ФЗ от 20.07.2010
«О теплоснабжении» и Постановления Правительства Российской Федерации
№ 154 от 22.02.2012 «О требованиях к схемам теплоснабжения , порядку их
разработки и утверждения», Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета
решил:

1.Утвердить:
1.1. прилагаемую схему теплоснабжения с.Нижний Чулым,

Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
на 2015- 2019 годы и на период до 2030 года;

1.2. прилагаемую схему теплоснабжения д.Хапово, Нижнечулымского
сельсовета Здвинского района Новосибирской области
на 2015-2019 годы и на период до 2030 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании
«Вестник Нижнечулымского сельсовета».